
５月予定表の返送について 

 

おにぎりご利用者様各位 

 

平素は私共「有限会社ほのぼの」に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、おにぎりの５月予定表ですが、この度の県立学校在宅教育延長につき、

各市町村の発表を待っての返送とさせていただきますため、通常より予定表の

発送が遅れますことをご了承いただきたくお願い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症が一日でも早く収束することを願い、皆様のご理

解とご協力をお願い申し上げます。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 


